LIBER VII.

PRÆFATIO. De Chirurgica , et qui in eâ claruerint,
et qualis esse Chirurgus debeat, et quid hoc
in libro describatur.

- SECT. I.** De luxatis.
II. De his, quæ per se intumescunt, quomodo
incidenda et curanda sint.
III. De bonis malisve signis suppurationum.
IV. De fistulis.
V. De telis e corpore extrahendis.
VI. De gangliis, et meliceride , et atheromate,
et steatomate , capit is tubercul is.
VII. De oculorum vitiis , quæ scalpello et manu
curantur.
VIII. De aurium morbis, qui manu et scalpello
curantur.
IX. Curta in auribus , labrisque ac naribus , quo-
modo sarciri et curari possint,
X. De polypo.
XI. De ozæna.
XII. De oris vitiis , quæ manu et ferro curantur.
XIII. De cervicis vitiis.
XIV. De umbilici vitiis.
XV. Quomodo aqua hydropticis emittatur.
XVI. De ventre ictu perforato , et intestinis vul-
neratis.
XVII. De interiori membrana abdominis rupta.
XVIII. De testiculorum natura et morbis.
XIX. De testiculorum curationibus communibus:
et primo , de incisione inguinis , vel scroti.
XX. De intestini in scrotum devoluti curatione.
XXI. De omenti in scrotum prolapsi curatione.
XXII. De ramicis curatione.

- XXIII. De carne, quæ inter tunicas testiculorum concrevit, et de nervo indurato.
 XXIV. De ramice inguinis.
 XXV. Ad tegendam glandem colis, si nuda est.
 XXVI. De urinæ reddendæ difficultate et curatione.
 XXVII. De cancro qui, incisâ vesicâ, nascitur.
 XXVIII. Si naturalia feminarum non admittunt concubitum, quomodo curari conveniat.
 XXIX. Qua ratione partus emortuus ex utero excutiatur.
 XXX. De ani vitiis.
 XXXI. De varicibus.
 XXXII. De digitis coherentibus, et curvatis.
 XXXIII. De gangraena.

LIBER VIII.

- SECT. I. De positu et figura ossium totius humani corporis.
 II. Ossa vitiata et corrupta quibus signis cognoscantur, et qua ratione curentur.
 III. Quomodo os excidatur; et de modiolo, et terebrâ, ferramentis ad id paratis.
 IV. De calvaria fracta.
 V. De naso fracto.
 VI. De auribus fractis.
 VII. De maxilla fracta, et quibusdam ad omnia ossa pertinentibus.
 VIII. De jugulo fracto.
 IX. De costis fractis.
 X. De humerorum, brachiorum, femorum, crurum, digitorum fractorum, vel evulsorum, communibus curationibus.

- XI. De ossibus luxatis.
- XII. De maxilla luxata.
- XIII. De capite luxato.
- XIV. De spina luxata,
- XV. De humero luxato.
- XVI. De cubito luxato.
- XVII. De manu luxata.
- XVIII. De palma luxata.
- XIX. De digitis luxatis.
- XX. De femore luxato.
- XXI. De genu luxato.
- XXII. De talo luxato.
- XXIII. De planta luxata.
- XXIV. De digitis luxatis.
- XV. De his quæ , cum vulnere , loco moventur.